bulatiōes sustinere nolui. in
me nō ē iusticia: qz a malo
nō declinaui. s; bonū qd tene
bar facere neglexi. vnicuiqz
qd suū crati iuste nō dedi. et
ppter meas vilitates bonuz
coe et multoz saluatiōe ne
glexi. Quicqd ego ꝑ septem
pccates peccauit: dica meam
culpā ⁊ reddo me culpabile.

De vii. dōis spūscī

Octimo peccauit: qz sep
tē dona spūscī nō cu
raui. in me nō ē sapia ad di
uina p̄plāda. in me nō ē in
tellect⁹ ad nouissima mortis
mee et penas inferni ⁊ diē tu
dici ⁊ iudicādi. in me nō est
p̄siliū ad bonū eligēdū ⁊ ma
lū repbādū. in me nō est scia
ad meipm ⁊ facta mea ad co
gnoscēdū. in me nō ē fortitu
do ad tēptatōibz ⁊ tribulatōi
bus ac mal⁹ cogitatōibz resi
stēdū. in me nō ē pietas pau
peribz et afflictis corde ⁊ ope
cōpacitēdū. in me nō ē timor
dei ad malū fugiēdū ⁊ saluē
grēdū. Qualitercūqz ego in
his peccauit dico meā culpā

De xij. fructibz spūscī

Octimo peccauit: qz duodecim fru
ctus spūscī scienter neglexi.

In me nō ē caritas nec gau
diū in dei fuitio. nec pax cu
prio. nec paciētia in aduersis
nec lōganimitas in diuinis
fuitijs. nec bonitas vite mee
nec benignitas erga primū.
nec modestia in gestu ⁊ habi
tu ac opibz meis. nec inasue
tudo iu tribulatōibz. nec hu
militas in opibz. nec vitas i
fēbis ⁊ locutiōibz. nec cōtinē
tia et castitas in meis affli
ctiōibz s; gūiter peccauit ꝑ p
dicta. sic equ⁹ et mul⁹ in eb⁹
nō ē intellect⁹. De his oibz ⁊
singulis dico meā culpam.

De octo bñtudinibz.

Octimo peccauit. qz
fm octo bñtudinibz euan
gelicis viuere vt xpī seruus
omisi. **P**rimo paupertate volū
taria cū spūali intētiōe nō ha
bui. **S**ecundo mitis ⁊ māsu
etus in psecutiōibz et iniurijs
mihi illatis nō extitit. **T**er
tio pctā mea nō defleui. nec
cū illa cōtritiōe qua debui
ad hāc confessionem accessi.
Quarto iuste viuere nō stu
dii. s; in pctis assuet⁹ fui. bñ
facere ieiunare ⁊ orare neglexi.
Quinto mihi miseris coris ⁊

alijs nō fui. ac bona eccl'ia sti
 ca mihi cōmissa paupib' nō
 disp'xi. **Sexto** mūdo corde
 q' ad deū ad p'p'mū p' bona
 exēpla nō vixi. s' duplici aīo ī
 factis z verbis ypo critica exti
 ti. **Septio** pacific' non fui.
 s' p'pter ambitionē bñfictōz
 et bonoz discordias semina
 ui. ac scismata feci. **Octa**
 uo. q' nō p'pter xpm p'sc'utio
 nes z maledictiōes hoīm su
 stinui s' qñ potui me vindic
 caui. **Enamqz** qualitercū
 q' ego infelix peccāui
 z octo beatitudines. et z oīa
 p'dicta z singula et ipoz cir
 cūstānias sciēter v'l ignorāte
 dormiēdo v'l viglādo. reddo
 me do culpabilē q' dico meā
 culpā. et peto a deo meo īn
 dulgētiā et a vobis p're abso
 lutionē. et penitētiā salutarē.
Petoqz absolutū ab oib' sen
 tētijs excoīcationis. si q's for
 sitan incidī parti cīpādo cum
 excoīcatis vel aī's. et ab oib'
 petis meis p'pter deū. **Ideo**
 p'cor beatissimā yginē **Ma**
 riā sc'tōs ap'los dei petrū et
 paulū et oēs sc'tōs et sanctas
 dei et te patrē orare p' me ad
 dñm ih'm xpm vt parcat mi
 hi oīa peccā mea mortalia cri

minalia et venialia oblita et
 neglecta p' me p'ssē. et q' li
 bēter p'stiterit si eoz memoriā
 am habere. et q' a tpe q' ince
 pi peccare vsq' in p'n'tē diem
 cogitavi. dixi. et feci. et opa q'
 debēā facere omisi. **Et p'se**
 rat mihi grām vt īn posteruz
 cōsimilia peccā nō faciā. et cō
 cedat mihi bonū finem vite
 mee. ac p'seuerantīā īn bonis
 opib'. et hāc aīaz meā ad ce
 lestē gloriā p'ducat. vsq' pa
 trē meū red'ro ex parte dei oī
 potētis et sanctoz ap'ostolorū
 Petri et Pauli et sancte ro
 mane ecclesie et clauum au
 ctoritatis quatenus me absol
 uatis ab oīibus meis pec
 catis et delictis confessis ne
 glectis et oblitis. et a peccā
 tis meis mortalib' cōmissis
 et omissis et venialib' et hū
 buscūqz alijs delictis peccis z
 a penis alijs inferni z purga
 torij que p' his peccatis me
 rui. **Item** si sum excommu
 nicatus. interdictus. aut sus
 pensus a iure vel ab homie.
 aut si fui aut essem suspēsus.
 v'l interdict'. aut si participā
 ui ignorāter vel sciēter excoī
 catus. su p'lico hūiliter q'ten'
 dignemini mei forma eccl'ie.

absoluere et participationi si
delium christianorum restituere.
Sequitur absolutio. **F**inita
confessione dicat sacerdos. **V**i
sereat tui etc. Postmodum im-
ponat emendam sic dicendo.
Ventum passionis domini nostri iesu
christi. merita et intercessionem
beate marie virginis et omnium san-
ctorum humilitas huius confessionis
bonum propositum quod habet
et bona que prode gratiam facie-
tis ac mala que patienter su-
stinueritis. presentant vobis in re-
missionem peccatorum vestrorum. **E**t
hec vobis in iungo in generaliter. **P**
specialiter tamen penitentiam dixeris hec
et hec etc. **Q**uo dicto petat si
velit facere huiusmodi peni-
tentiam. **R**espondeat autem facta que ita
libenter. **S**ubinferat sacerdos
absolutionem in hac forma que
melior est omnium aliarum iuxta dei
terminationem omnium doctorum. tam
iuris canonice quam sacre theo-
logie. quod omnes alie adiectiones
que contra addidit consueverunt. sicut
confessis contritis et obliuiscuntur etc.
postquam diminuerit formam abso-
lutionis. dicat igitur sic. **D**ominus
noster iesus christus pro peccatis et meritis
tuis sue amarissime passionis
te absoluat. **E**t ego auctoritate
te ipsi et sancte matris ecclesie michi

in hac parte commissa te absoluo
uo a sententiis excommunicationis mi-
noris. si quis incidisti precipue
do cum excommunicationis vel alius. et re-
stituere te factis sancte matris ecclesie
et unitati fidelium. **E**t ea
de auctoritate te absoluo ab
omnibus peccatis tuis. in nomine patris et
filii et spiritus sancti Amen.